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                Probereme zákoníkem práce definované překážky na straně zaměstnavatele, včetně výše náhrady mzdy pro dotčené zaměstnance a výpočtu této náhrady. Ukážeme si i specifické případy, jak nastavit překážky na straně zaměstnavatele v případě čerpání dovolené, státního svátku, zkušební doby. Připravili jsme pro vás i vzor překážek na straně zaměstnavatele
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Problematiku překážek na straně zaměstnance jsme pro laickou veřejnost zpracovali v našich předchozích článcích, kde se čtenáři dozvěděli, v jakých situacích zaměstnavatel musí schválit neplacené volno, a také kdy jsou z práce omluveni a ve kterých případech i zaplaceni.


	Aktuální nabídka práce



Překážky v práci na straně zaměstnavatele


Zákoník práce překážky na straně zaměstnavatele vymezuje v paragrafu 207 a následujících. Překážkami na straně zaměstnavatele upravenými zákoníkem práce jsou:


	Prostoje;  
	Přerušení práce způsobené nepříznivými povětrnostními vlivy nebo živelní událostí;
	Jiné překážky v práci na straně zaměstnavatele.



Zvláštním druhem překážky v práci na straně zaměstnavatele je výluka, kterou však zákoník práce neupravuje.


Nastane-li překážka na straně zaměstnavatele, mzda zaměstnanci náleží vždy. Pojďme si jednotlivé překážky a jejich kompenzace ukázat na příkladech. 


Budeme se zabývat zaměstnanci, kteří se zaměstnavatelem podepsali pracovní smlouvu. Zaměstnanci, kteří konají některou z dohod mimo pracovní poměr, nemusí mít zaměstnavatelem rozvrženou týdenní pracovní dobu, tedy nemusí jim vzniknout ani překážka v práci na straně zaměstnavatele. 


Prostoje


Prostoje vznikají ve chvíli, kdy zaměstnanec nemůže vykonávat práci pro přechodnou závadu způsobenou poruchou na strojním zařízení, kterou zaměstnanec nezavinil, v dodávce surovin nebo pohonné síly, chybnými pracovními podklady nebo jinými provozními příčinami. 


Pokud zaměstnanec nebyl převeden na jinou práci, přísluší zaměstnanci náhrada mzdy ve výši nejméně 80 % průměrného výdělku. 


Přerušení práce způsobené nepříznivými povětrnostními vlivy nebo živelní událostí


Zaměstnanec nemůže v důsledku přerušení práce způsobeného nepříznivými povětrnostními vlivy nebo živelní událostí vykonávat svou práci. 


V případě, že jej zaměstnavatel nepřevede na jinou práci, náleží mu náhrada mzdy ve výši nejméně 60 % průměrného výdělku.


Jste personalista či personalistka a chcete dostávat tipy a užitečné informace? Přidejte se do naší Linkedin skupiny JenHR – Meeting room o personalistice, kde vedle tipů můžete konzultovat vaše dotazy s naší HR expertkou.


Jiné překážky v práci na straně zaměstnavatele


Jiné překážky na straně zaměstnavatele zákoník práce definuje v paragrafech 208 a 209. Jedná se o případy, kdy například zaměstnavatel neplní svou povinnost vyplývající z pracovního poměru, přidělovat zaměstnanci ode dne vzniku pracovního poměru práci podle pracovní smlouvy. Důvodem může být omezení odbytu jeho výrobků nebo omezení poptávky po jím poskytovaných službách. 


Dalším důvodem může být výpovědní doba zaměstnance, kdy zaměstnavatel nechce, aby tento zaměstnanec se do práce dostavoval. 


V těchto případech přísluší zaměstnanci náhrada mzdy ve výši průměrného výdělku. 


Pokud zaměstnavatel nepřiděluje práci z důvodu uzavření provozoven na základě mimořádných opatření vlády nebo z jeho vlastního rozhodnutí, náleží zaměstnanci náhrada mzdy ve výši 100 % průměrného výdělku.


Překážka na straně zaměstnavatele a náhrada mzdy


Každá prokazatelná překážka na straně zaměstnavatele s sebou nese i náhradu mzdy pro dotčené zaměstnance. Může se stát, že překážka se bude aplikovat jen na část společnosti, část společnosti bude pracovat bez přerušení. V případě prostojů vznikají překážky na straně zaměstnavatele a tím i náhrada mzdy pouze části společnosti, která je prostoji dotčena, a ti, kteří prostoji dotčeni nejsou, na náhradu mzdy nárok nemají. 


Překážky v práci na straně zaměstnavatele mají výpočet snadný - náhrada mzdy se počítá z průměrného výdělku dotčeného zaměstnance a je splatná ve standardním výplatním termínu zaměstnavatele. 


Způsob zjišťování průměrného výdělku pro pracovněprávní účely stanoví paragraf 351 až 362 zákoníku práce. Průměrný výdělek se určuje z hrubé mzdy, zúčtovaného k výplatě zaměstnanci v rozhodném období (kalendářní čtvrtletí předcházející kalendářnímu čtvrtletí, ve kterém je průměrný výdělek použit pro uspokojení nároků zaměstnance) a z doby odpracované (doba, za kterou zaměstnanci přísluší mzda, nikoliv jejich náhrady) v rozhodném období. 





Překážky v práci na straně zaměstnavatele vzor


Pokud se stane, že nebudete moci přidělovat svým zaměstnancům práci, čímž vzniká některá z překážek na straně zaměstnavatele, informujte své zaměstnance. Ideální je písemná forma, abyste měli potvrzení, že zaměstnanec byl o vzniku překážek informován. 


Připravili jsme pro vás překážky na straně zaměstnavatele vzor, který si můžete zdarma stáhnout a editovat dle svých potřeb.  


Specifické případy 


Abychom vám poskytli komplexní informace, pojďme se podívat na situace, které nejsou časté, ale nastat mohou. 


Překážka na straně zaměstnavatele a státní svátek


Státní svátky budou zaměstnanci, který byl o překážkách na straně zaměstnavatele informován, hrazeny stejnou náhradou, jakou je hrazena překážka v práci na straně zaměstnavatele. Stále se jedná o překážku v práci na straně zaměstnavatele, tj. hrazena ve stejné procentuální výši i v době svátku. 


	Aktuální nabídka práce



Překážka na straně zaměstnavatele a dovolená


Vzniknou-li překážky na straně zaměstnavatele, dovolená může být zaměstnanci nařízena při splnění zákonných podmínek. Tedy minimálně 14 dní předem. Typicky toto nastává u zaměstnanců ve výpovědní lhůtě, kteří byli informováni o překážkách na straně zaměstnavatele, a současně je zaměstnavatel informuje o dočerpání zbývající dovolené.  


Současně se zaměstnavatel a zaměstnanec mohou na čerpání dovolené domluvit. 


Zaměstnanci, který čerpá dovolenou (dobrovolně nebo nařízenou), za dobu čerpání dovolené přísluší náhrada mzdy ve výši jeho průměrného výdělku. 


Překážky v práci na straně zaměstnavatele nesnižují nárok na dovolenou, pro účely řádné dovolené se tyto překážky považují za výkon práce v plném rozsahu 


Překážka na straně zaměstnavatele a zkušební doba


Celodenní překážky prodlužují zkušební dobu zaměstnance, bez ohledu na to, zda se jedná o překážku na straně samotného zaměstnance nebo na straně zaměstnavatele.


 


Publikováno 28. srpna 2023


                    
					Autor: Martina Suchá

                        
                            15 let zkušeností jako HR Business Partner v nadnárodních společnostech, kde poskytuje HR poradenství v oblasti pracovního práva, vedení a rozvoje zaměstnanců, employee relations, a dalších HR oblastech.
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                    Hledáte práci či brigádu?

                    Podívejte se na aktuální inzeráty práce
                        či brigád.

                

                
                    Hledáte zaměstnance?

                    Vyzkoušejte efektivní inzerci s JenPráce.cz.
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        Co dělat, když vám zaměstnavatel nezaplatil


            Poradíme vám, co dělat, když zaměstnavatel neplatí mzdu a co dělat, když zaměstnavatel neplatí sociální a zdravotní pojištění. Nevyplacená nemocenská? I s tím vám poradíme. Dozvíte se také, jak správně podat stížnost na zaměstnavatele. 
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        Půjčka zaměstnanci jako benefit společnosti


            Zvažujete nový benefit pro své zaměstnance? Co například půjčka pro zaměstnance! Zjistěte, jaké typy půjček můžete zaměstnancům poskytnout, jaké jsou daňové dopady jednotlivých typů půjček.
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        Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele


            Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
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        Proč mít připravenou pracovní náplň + VZOR


            Pracovní náplň, se kterou zaměstnance prokazatelně seznámíte, vám pomůže s určením konkrétních povinností, které má zaměstnanec zastávat. Poradíme, kdo pracovní náplň připravuje, v jakých případech ji může zaměstnavatel změnit či doplnit. Získáte…
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        Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská


            Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva…
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        Co dělat, když zaměstnanec nepřišel do práce


            Zjistěte, kdy je absence zaměstnance považována za neomluvenou, jak správně má zaměstnanec svou nepřítomnost v práci omlouvat a jaké kroky zaměstnavatel může uskutečnit.
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        Ideální práce při rodičovské dovolené


            Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte…
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        Proč mít výstupní list zaměstnance + vzor


            Výstupní list ze zaměstnání nepatří mezi povinné dokumenty, ale pro ochranu zaměstnavatele i zaměstnance jej doporučujeme připravit pro každého zaměstnance, kterému končí pracovní poměr ve vaší společnosti. Ukážeme vám, jak vypadá výstupní list ze…
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        Pracovní oděv a povinnosti zaměstnavatele


            Dozvíte se, co to je pracovní oděv, kdy jej zaměstnavatel zaměstnanci plně hradí a jaké jsou základní povinnosti zaměstnavatele. Zjistíte, kdy a kdo má nárok na pracovní oděv a také na pracovní obuv.
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        Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy


            Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou…
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        TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat


            Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom…
    

    
        
            [image: Česká tisková kancelář - její role a význam]
        

        Česká tisková kancelář - její role a význam


            Česká tisková kancelář (ČTK), stojící jako maják nezávislého zpravodajství, je veřejnoprávní zpravodajská agentura v České republice. Tento článek vás provede jejím unikátním obchodním modelem, který nepotřebuje státní dotace, a objasní, jak ČTK…
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        Podívejte se i na naše pracovní nabídky:

        

	
		
			
				
					Prodavač čerstvých potravin (Brno)
				
			

			
			

		


		
				Brno
				
	
					Globus ČR, v.o.s.
				


				
					[image: Globus ČR, v.o.s.]
				

		

		

				385 100 Kč / rok
				




				Plný úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Manažer skladu s aj, dopravné, bonusy 
				
			

			
			

		


		
				Uhlířské Janovice
				
	
					INDEX NOSLUŠ s.r.o.
				


				
					[image: INDEX NOSLUŠ s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce zemědělské a lesní techniky, náhradních dílů
				
			

			
			

		


		
				Vrutice
				
	
					AGROTECHNIKA Vaněk s.r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Projektový Manažer / Manažerka Junior
				
			

			
			

		


		
				Jičín
				
	
					TRANSPORTA Technology s.r.o.
				


		

		

				37 000 – 47 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor / operátorka výroby - montážní dělník /dělnice
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					LordMax s.r.o.
				


		

		

				od 19 500 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr stavební výroby
				
			

			
			

		


		
				Stachy
				
	
					JOSTRA cz spol. s r.o.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mistr stavební výroby
				
			

			
			

		


		
				Novosedlice
				
	
					TERMOCON s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/Ka Nákladních Automobilů
				
			

			
			

		


		
				Dolní Benešov
				
	
					VALKO DOPRAVA, s.r.o.
				


		

		

				od 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedníci
				
			

			
			

		


		
				Rožmitál pod Třemšínem
				
	
					TRUHLÁŘSTVÍ PETR KAISER s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zedník/ce
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					EVD SPOLEK CZ s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečník/-Ice
				
			

			
			

		


		
				Litvínov
				
	
					EbrElektro s.r.o.
				


		

		

				21 300 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha CNC obráběcích strojů
				
			

			
			

		


		
				Pacov
				
	
					KOVOTVAR s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Autotronici - Junioři
				
			

			
			

		


		
				Baška
				
	
					ŠUDOMA s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 22. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Calzedonia - Prodejní módní asistentka (Arkády Pankrác)
				
			

			
			

		


		
				Nusle, Praha
				
	
					Pitra Retail s.r.o.
				


		

		

				26 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Operátor logistiky
				
			

			
			

		


		
				Nejdek
				
	
					WITTE Nejdek, spol. s r.o.
				


		

		

				od 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 22. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Strojírenští kovodělníci
				
			

			
			

		


		
				Kopřivnice
				
	
					TATRA METALURGIE a.s.
				


		

		

				21 500 – 26 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Elektrikář
				
			

			
			

		


		
				Ostružná
				
	
					BONERA s. r. o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 2. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Poštovní doručovatel, Prostějov (Náborový příspěvek 15 000 Kč)
				
			

			
			

		


		
				Prostějov
				
	
					Česká pošta, s.p.
				


				
					[image: Česká pošta, s.p.]
				

		

		



				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Příspěvek na dovolenou]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Technický suport pro obchodní oddělení
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					OPTOKON, a.s.
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokojský / pokojská v hotelu Studánka
				
			

			
			

		


		
				Rychnov nad Kněžnou
				
	
					MATRIX HOTELS s.r.o.
				


		

		

				23 000 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 21. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič LKW - mezinárodní doprava (DE + A)
				
			

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
					KRONOSPAN CR,spol. s r.o.
				


				
					[image: KRONOSPAN CR,spol. s r.o.]
				

		

		

				40 000 – 55 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Závodní stravování]
				
	
					[image: Parkoviště]
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodejce IQOS
				
			

			
			

		


		
				Tachov
				
	
					ID Retail Services s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 32 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Staň se teamleadrem pro logistiku v Ostravě!
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Manuvia DreamJob s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia DreamJob s.r.o.]
				

		

		



				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kadeřnice/Kadeřník
				
			

			
			

		


		
				Boskovice
				
	
					CONELLA spol. s r.o.
				


		

		

				30 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Finanční bonusy / prémie]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Slevy na firemní zboží]
				
	
					[image: Přátelské prostředí]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Hudebníci - 1.Housle
				
			

			
			

		


		
				Zlín
				
	
					Filharmonie Bohuslava Martinů, o.p.s.
				


		

		

				26 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Dělník v dřevařské výrobě
				
			

			
			

		


		
				Planá nad Lužnicí
				
	
					Pila Pasák palety s.r.o.
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Fakturantka/asistentka
				
			

			
			

		


		
				Zruč nad Sázavou
				
	
					Rudolf Šaman
				


		

		

				25 000 – 35 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 20. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidiči nákladních automobil C a E*
				
			

			
			

		


		
				Valašské Meziříčí
				
	
					MOBIKO plus a.s.
				


		

		

				28 000 – 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pracovník v sociálních službách
				
			

			
			

		


		
				Jestřebí, Česká Lípa
				
	
					Domov Sluneční dvůr, příspěvková…
				


		

		

				26 150 – 30 200 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 28. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik, autoelektrikář
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					M. LIŠKA, spol. s r.o.
				


		

		

				35 000 – 45 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 26. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					SW Developer z Moravy - C#, C++ nebo RUST- až 75.000 Kč/měs.
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					Jobs Contact Personal, s.r.o.
				


				
					[image: Jobs Contact Personal, s.r.o.]
				

		

		

				50 000 – 75 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Práce z domova]
				
	
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: Sickdays]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Firemní akce]
				
	
					[image: Pružná pracovní doba]
				
	
					[image: Pracovní zařízení (mobil, PC, notebook...)]
				
	
					[image: Vzdělávací kurzy]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocní dělníci ve výrobě
				
			

			
			

		


		
				Dlouhá Loučka, Olomouc
				
	
					BIOMAC RECYCLING s.r.o.
				


		

		

				35 000 – 38 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pokojská
				
			

			
			

		


		
				Chříč
				
	
					Jiří Novák
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Pomocný stavební dělník
				
			

			
			

		


		
				Dolní Břežany
				
	
					ADEVITA s.r.o.
				


		

		

				od 18 900 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 1. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kamenické práce
				
			

			
			

		


		
				Svoboda nad Úpou
				
	
					Tlachač s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Konstruktér
				
			

			
			

		


		
				Mladá Boleslav
				
	
					AVL Czech Republic s.r.o.
				


		

		

				55 000 – 70 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 17. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Stavební Dělník
				
			

			
			

		


		
				Šimonovice
				
	
					Dalibor Kašpárek
				


		

		

				od 29 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 29. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Topenář
				
			

			
			

		


		
				Vimperk
				
	
					IT Profi s.r.o.
				


		

		

				od 21 480 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Psycholog / Psycholožka
				
			

			
			

		


		
				Ostrava
				
	
					Diagnostický ústav pro mládež, dětský…
				


		

		

				od 32 820 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 3. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Obsluha Strojů Na Výrobu A Zpracování Výrobků Z Pryže
				
			

			
			

		


		
				Jaroměř
				
	
					Migmont s.r.o.
				


		

		

				od 19 700 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Automechanik - pomocné práce
				
			

			
			

		


		
				Slaný
				
	
					RCC, s.r.o.
				


		

		

				22 200 – 27 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 28. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Montážní dělníci - pouze ranní směna - 150 kč/hod. v čistém
				
			

			
			

		


		
				Olomouc
				
	
					ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
				


		

		

				28 000 – 33 000 Kč
				




				Plný úvazek, Zkrácený úvazek


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Prodavač/ka - pokladní
				
			

			
			

		


		
				Bor
				
	
					J e d n o t a ,  spotřební družstvo v…
				


		

		

				od 21 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 13. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič/ka
				
			

			
			

		


		
				Mšec
				
	
					Jiří Šuma
				


		

		

				od 30 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 4. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Řidič sk C
				
			

			
			

		


		
				Mokrá-Horákov
				
	
					Aleko trans s.r.o.
				


		

		

				od 21 300 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 11. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Senior strategický nákupčí (m/ž)
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
				


				
					[image: Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.]
				

		

		

				70 000 – 90 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Zámečníci
				
			

			
			

		


		
				Fulnek
				
	
					NORDIC STEEL s.r.o.
				


		

		

				od 25 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 20. února
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Kuchař/ka - výdejčí
				
			

			
			

		


		
				Plzeň
				
	
					GTH catering a.s.
				


		

		

				od 24 000 Kč
				




				Plný úvazek


		

		
			
				Zveřejněno: 25. března
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Maséři/masérky - thajské masáže
				
			

			
			

		


		
				Bořanovice
				
	
					HXO COMPANY s.r.o.
				


		

		

				19 500 – 22 000 Kč
				




				Plný úvazek


				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 24. ledna
			

			
			

		

	

	
		
			
				
					Mechanik výjezdového servisu, adaptační bonus 50.000,- Kč
				
			

			
			

		


		
				Letohrad
				
	
					CZ LOKO, a.s.
				


		

		



				Plný úvazek


		

		
			
Benefity: 
					
					[image: Dovolená navíc]
				
	
					[image: 13., případně 14. plat]
				
	
					[image: Kariérní růst]
				
	
					[image: Kafetérie]
				
	
					[image: Příspěvek na sport]
				
	
					[image: Příspěvek na stravování]
				
	
					[image: Příspěvek na volný čas]
				
	
					[image: Příspěvek na spoření / pojištění]
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. dubna
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    Top lokality práce

    	Brno
	Karlovy Vary
	Valašské Meziříčí
	Olomouc
	Slaný
	Třebíč
	Kroměříž
	Teplice
	Náchod
	Ostrava




    Top lokality brigády

    	Opava
	Cheb
	Zruč nad Sázavou
	Příbram
	Jablonec nad Nisou
	Jičín
	Ústí nad Labem
	Teplice
	Horní Počernice, Praha
	Břeclav




    Top profese

    	Manažer / manažerka prodeje
	Kreativec
	Provozní manažer / manažerka
	Provozní ředitel / ředitelka (COO)
	Montér / Montérka
	Konzultant / konzultantka IT
	Zedník / Zednice
	Zpracovatel / zpracovatelka potravin
	Kontrolor / Kontrolorka
	Zubní technik / technička




    Top společnosti

    	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	EUC a.s.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	DISPONERO s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
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    	Rozpočtář ELEKTRO
	Zástupce vedoucího restaurace Burger King 👑 – až 50 000 Kč
	Operátor skladu
	Kuchař - Horský hotel Sněženka
	Asistent logistiky - mzda až 50 000 Kč !!!
	Vedoucí směny pekařství PAUL v OC DBK + 15.000 Kč
	OPTOMETRISTA/KA -  náborový a relokační bonus až 120 000 Kč
	Dozorčí Metra
	Operátor skladu
	Řidič/ka sk. C




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Project Engineer
	Projektový  manažer
	Personalista s přesahem do marketingu
	Pojišťovací makléř pro průmyslová rizika (vázaný zástupce)
	Tým Sephora hledá Tebe!
	CloudOps Engineer - správa cloudových instancí a build toolů
	Instruktor restauračního provozu KFC
	Salesforce konzultant
	Máme svoz z Mostu a Chomutova! Mzda až 27 500 Kč
	Ortodontická Asistentka / Ortodontický Asistent
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        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 93 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 135 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 71 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 103 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 98 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 116 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 48 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 28 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 52 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 35 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
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